září 2023 do 30. června 2024   

B. NÁJEMNÉ, SLUŽBY 

V. Obecné Nájemné 

5.1.    Obecná výše Nájemného 

Pokud není dále uvedeno jinak, činí výše Nájemného za pronajaté nebytové prostory specifikované 
v části A. ustanovení I. Smlouvy částku  40.931,72 Kč (slovy: čtyřicettisícdevětsettřicetjedna 

korun českých a sedmdesátdva haléřů) bez DPH,  bez nákladů spojených s užíváním, za celý 
Předmět nájmu a rok, což je 4.093,17 Kč bez DPH měsíčně. K nájemnému bude připočtena DPH 
v platné sazbě.  

Nájemné je nájemce povinen uhradit na účet Pronajímatele č.

[...]

Náklady na služby spojené s užíváním (teplo, studená a teplá voda, elektřina, případně úklid) bude 
povinen hradit nájemce formou paušální platby (nezúčtovatelné) v předepsané výši (specifikované 
ve výpočtovém listu – příloha č.6), tedy v měsíční paušální výši 7.735,93 Kč včetně DPH, (slovy: 
sedmtisícsedmsettřicetpět korun českých a devadesáttři haléřů), a to na účet Pronajímatele  č. 
1023015533/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary, variabilní symbol: 
9009325022, a to vždy nejpozději  k 30.  dni v měsíci, za který je prostor užíván. 

6.3.